
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 

Název veřejné zakázky:  „Rekonstrukce komunikací okrsek Vilová, Litvínov“ 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané 
formou otevřeného řízení a zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 633363 
dne 20.5.2016. 
 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
 
Konkrétně se jedná o stavebních prací rozdělené na 2 části: 
1. část stavby: Stavební úpravy komunikací a zpevněných ploch v ul. Vilová v Litvínově, která je 
tvořena ze dvou souběžných komunikací a jedné propojující. Konkrétně se jedná o stavební úpravy 
vozovky a chodníků včetně odvodnění. 
2. část stavby: Stavební úpravy části komunikace PKH u napojení na ul. Vilovou v Janově, která 
navazuje na ulici Vilovou. Jedná se o propojku mezi ulicí Podkrušnohorská (PKH) a Vilová, kde budou 
provedeny stavební úpravy. 

 
 

II.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, 
uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 

Název uchazeče: HERKUL a.s. 
Sídlo/místo podnikání: Rybná 682/14, 110 01  Praha 1    
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ:  25004638     
DIČ: CZ 25004638 
Nabídková cena bez DPH: 6.899.556,57 Kč 
 
Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění spočívající v:  
 
 

II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Základním kritériem pro hodnocení nabídky byla nejnižší nabídková cena.  
 
 
Nejvhodnější nabídku podal uchazeč HERKUL a.s., IČ 25004638, s nejnižší nabídkovou cenou ve 
výši 6.899.556,57 bez DPH, tj.  8.348.463,45 Kč vč. DPH. 
 

 Pořadí 
dle 

výše 
ceny 

Pořadí 
dle 

došlých 
nabídek  

 
Název uchazeče 

 
IČ 

Nabídková cena 
v Kč 

 bez DPH 
1. 6. HERKUL a.s. 25004638 6.899.556,57 
2. 5. STRABAG a.s.  60838744 6.936.623,94 
3. 4. Raeder & Falge s.r.o. 28714989 6.957.781,30 



 
 
 

II.3 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 
1.  Název uchazeče: Chládek & Tintěra, a.s.    

Sídlo/místo podnikání: Nerudova 1022/16, 412 01  Litoměřice  
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 62743881      
DIČ: CZ 62743881    
Nabídková cena bez DPH: 8.297.735,18 Kč 
 

2.  Název uchazeče: Horák – stavební a obchodní společnost, s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání: U Kotelny 349, Děčín IX – Bynov, 405 05  Děčín    
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 41326687      
DIČ:  CZ 41326687   
Nabídková cena bez DPH: 7.289.621,23 Kč 
 

3.  Název uchazeče: SaM silnice a mosty Děčín a.s. 
Sídlo/místo podnikání: Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I    
Právní forma uchazeče: a.s.   
IČ: 25042751      
DIČ:  CZ 25042751  
Nabídková cena bez DPH: 8.401.292,42 Kč  
 

4. Název uchazeče: Raeder & Falge s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Přívozní 114/2, 410 02  Lovosice    
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 28714989      
DIČ: CZ 28714989     
Nabídková cena bez DPH: 6.957.781,30 Kč 

 
5.  Název uchazeče: STRABAG a.s.  

Sídlo/místo podnikání: o.z. České Budějovice, Vrbenská 31, PSČ 417 03    
Právní forma uchazeče: a.s.   
IČ: 60838744     
DIČ:  CZ 60838744     
Nabídková cena bez DPH: 6.936.623,94 Kč 

 
6.  Název uchazeče: HERKUL a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Rybná 682/14, 110 01  Praha 1    
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 25004638     
DIČ: CZ 25004638 
Nabídková cena bez DPH: 6.899.556,57 Kč 

 
7. Název uchazeče: SG-SANACE s.r.o.  

Sídlo/místo podnikání: Obchodní 3, 434 01  Most  
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 25490834      
DIČ:  CZ 25490834    
Nabídková cena bez DPH: 5.336.770,92 Kč 
 
 

 
 

4. 2. Horák – stavební a obchodní společnost, s.r.o. 41326687 7.289.621,23 

5. 1. Chládek & Tintěra, a.s. 62743881 8.297.735,18 

6. 3. SaM silnice a mosty Děčín a.s. 25042751 8.401.292,42 



III.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a 
odůvodnění jejich vyloučení. 

 
Uchazeč SG-SANACE s.r.o., IČ: 25490834, Obchodní 3, 434 01  Most zadavatelem vyloučen.  
Odůvodnění: uchazeč nedoručil písemné vysvětlení nabídky požadované v rámci hodnocení nabídek, 
hodnotící komise proto nabídku tohoto uchazeče v souladu s § 76 odst. 3 vyřadila. 
 

 
 
V Litvínově dne 2.8.2016 
 
 
 
 
                                         
………………………………………………………………… 
Ing. Pavel Andrt - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2016-08-02T11:52:09+0000
	Not specified




